Башkортостан  Республикаһы
Борай районы муниципаль районының Kүзбай ауыл советы ауыл биләмәһе хакимияте

  Борай районы

Kүзбай ауылы,Мәктәп урамы, 9
т., 2-55-23

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан Администрация сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район
Бураевский

район д.Кузбаево, ул.Школьная, 9

т, 2-55-23

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2020 года                                                                                      № 54
О передаче муниципального имущества в казну сельского поселения

На основании  ст. 215 Гражданского кодекса РФ и Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:
1.Включить на баланс сельского поселения следующие имущества:

 ограждение забором территории старой школы, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Бураевский район, д. Кузбаево, ул. Парковая, 2, фактическая стоимость на 10.12.2020 г. -201 303(двести одна )тыс. триста три руб. 50 коп.
    2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Кузбаевский сельсовет

Ф.Б. Закиров